MINI 111 111 11 11

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Prefeito, solicitando estudos visando expansão de rede de iluminação publica em via

do Distrito de Moreira César .

•

REQUERIMENTO N° 982/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO, SOLICITANDO ESTUDOS VISANDO
EXPANSÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM VIA DO
DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 1122/2016
Data: 16/05/2016 - Horário: 08:53

APROVADO
1 O MAK)  2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Prefeito, solicitando estudos

visando expansão de rede de iluminação publica na Rua Dolivia De Melo Leite localizada no

Bairro do Pasin no Distrito de Moreira César .

•
Faço esta solicitação, atendendo aos reclames dos moradores desta via que relatam a falta de

luminárias no local, causando com isso grande sensação de insegurança a todos .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Maio de 2016.

Vereador Antonio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

•

•

r‘k.i 	1.1 ■I A 	ivl 	I.

	Page 1
	Page 2
	Page 3